



Ao(a) Pregoeiro(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI PREGÃO PRESENCIAL 01.021/2018 - PP DATA DE ABERTURA 10/09/2018 09:00HRS NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00. DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR	OBJETO REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">BAIRRO</td> <td style="width: 25%;">DENDÉ</td> <td style="width: 25%;">ESTADO DO CEARÁ</td> <td style="width: 25%;">OPTANTE DO SIMPLES</td> </tr> <tr> <td>BAIRRO</td> <td>Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0</td> <td>ESTADO DO CEARÁ</td> <td>NÃO</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TELEFONE FIXO / CELULAR:</td> <td colspan="2">(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.</td> <td colspan="2">FORTALEZA CEARÁ</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR</td> </tr> </table>	BAIRRO	DENDÉ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES	BAIRRO	Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	ESTADO DO CEARÁ	NÃO	TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		FORTALEZA CEARÁ		DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR			
BAIRRO	DENDÉ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES																			
BAIRRO	Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	ESTADO DO CEARÁ	NÃO																			
TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)																				
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		FORTALEZA CEARÁ																				
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR																						

AJUSTADA

LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PORTARIA 344/98, PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
7	DOPAMINA CLORIDRATO 5MG/ML - 10ML DOPAMINA CLORIDRATO 5MG/ML - 10ML	AMPOLA	100	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
14	MIDAZOLAM 15MG - AMPOLA DE 3 ML MIDAZOLAM 15MG - AMPOLA DE 3 ML	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
16	MORFINA 10MG/ML - AMPOLA DE 1ML MORFINA 10MG/ML - AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	10	HIPOLABOR	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
17	NALOXONA - 0,4MG/ML NALOXONA - 0,4MG/ML	AMPOLA	60	HIPOLABOR	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
21	NOREPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLA DE 4ML NOREPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLA DE 4ML	AMPOLA	50	HIPOLABOR	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 113,00	cento e treze reais
um mil, duzentos e um reais e cinquenta centavos							R\$ 1.201,50	

LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MEDICO HOSPITALARES PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO ADVALDO COELHO MOITA, JUNTO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
5	AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA DE 10ML AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA DE 10ML	AMPOLA	50	FARMACE	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
12	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG+DIPIRONA SÓDICA 333,4MG. FRASCO DE 20ML. BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG+DIPIRONA SÓDICA 333,4MG. FRASCO DE 20ML	FRASCO	12	HIPOLABOR	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 69,60	sessenta e nove reais e sessenta centavos
29	DEXAMETASONA 4MG/ ML AMPOLA DE 2,5ML DEXAMETASONA 4MG/ ML AMPOLA DE 2,5ML	AMPOLA	30	FARMACE	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
31	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO SPRAY DICLOFENACO DIETILAMÔNIO SPRAY DICLOFENACO DIETILAMÔNIO SPRAY DICLOFENACO DIETILAMÔNIO SPRAY.	FRASCO	24	NEO QUIMICA	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 266,88	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
32	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS. FRASCO C/15ML SIMETICONA 75MG/ML GOTAS. FRASCO C/15ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
34	DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL C/2ML DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL C/2ML	AMPOLA	200	FARMACE	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 96,00	noventa e seis reais
39	FUROSEMIDA 20MG/2ML AMPOLA DE 1ML FUROSEMIDA 20MG/2ML AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	30	HYPOFARMA	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos
43	HIDROCORTISONA 500MG INJETÁVEL LIDOCAINA GELÉIA 2%. BISNAGA C/30G	AMPOLA/FRASCO	100	NOVAFARMA	R\$ 5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
51	PAPAINA 12% GEL TUBO 100G PAPAÍNA 12% GEL TUBO 100G	UNIDADE	60	MAGISTRAL	R\$ 57,35	cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.441,00	três mil, quatrocentos e quarenta e um reais
52	PAPAINA 6% GEL TUBO 100G PAPAÍNA 6% GEL TUBO 100G	UNIDADE	60	MAGISTRAL	R\$ 52,06	cinquenta e dois reais e seis centavos	R\$ 3.123,60	três mil, cento e vinte e três reais e sessenta centavos
53	PAPAINA GEL 10% TUBO COM 100G PAPAÍNA GEL 10% TUBO COM 100GR	UNIDADE	60	MAGISTRAL	R\$ 55,61	cinquenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.336,60	três mil, trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
onze mil, cento e noventa e dois reais e dezoito centavos							R\$ 11.192,18	



4	AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55 CAICA COM 100 AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55 CAICA COM 100 – CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO.COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CAIXA	50	SR	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 299,50	duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
41	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	THEOTO	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 12,26	doze reais e vinte e seis centavos
42	ESFÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAM M ESFÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAM M	UNIDADE	400	ADLIN	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
43	ESFÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAM P ESFÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAM P	UNIDADE	200	ADLIN	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
58	LUVAS POWER FREE TAM M CX C/ 100 LUVAS POWER FREE TAM M CX C/ 100	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 205,90	duzentos e cinco reais e noventa centavos
59	LUVAS POWER FREE TAM P CX C/ 100 LUVAS POWER FREE TAM P CX C/ 100	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 205,90	duzentos e cinco reais e noventa centavos
61	PAPEL LENÇOL 50 X 50 BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM E 100% FIBERAS NATURAIS. PAPEL LENÇOL 50 X 50 BRANCO. 100% CELULOSE VIRGEM E 100% FIBERAS NATURAIS.	ROLO	500	PERFIL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
66	SAPATILHA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 SAPATILHA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 ESPECIFICAÇÃO: PROPES DESCARTÁVEIS CONFECCIONADA EM TNT COM ELÁSTICO EM TODA VOLTÁ. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. GRAMATURA COM 40G/M². PACOTE COM 100UNIDADES	PACOTE	12	SKY	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 121,80	cento e vinte e um reais e oitenta centavos
74	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML - SEM AGULHA SERINGA DESCARTÁVEL 3ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO,APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETEÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO.ÊMBOLO COM PISTÃO,LUBRIFICADO.BICO LUER LOCK, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA. CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	3000	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
87	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 10 SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS. CONECTOR UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE EM ORGÃO COMPETENTE	UNIDADE	24	MARK MED	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos
88	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 12 SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS. CONECTOR UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE EM ORGÃO COMPETENTE	UNIDADE	24	MARK MED	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos



9	TUBO COM GEL SEPARADOR PARA COLETA A VÁCUO EM PET, ESTÉRIL, MEDINDO 13X75MM DESCARTÁVEL - PCT C/100 - TUBO COM GEL SEPARADOR PARA COLETA A VÁCUO EM PET, ESTÉRIL, MEDINDO 13X75MM DESCARTÁVEL. TAMPA PLÁSTICA PROTETORA NA COR AMARELA VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5,0ML. - PACOTE COM 100.	PACOTE	400	LABOR	R\$ 64,65	sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 25.860,00	vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta reais
10	TUBO DE CITRATO PARA COLETA A VÁCUO EM PET, ESTÉRIL, MEDINDO 13X75MM DESCARTÁVEL - PCT C/100 - TUBO DE CITRATO PARA COLETA A VÁCUO EM PET, ESTÉRIL, MEDINDO 13X75MM DESCARTÁVEL. TAMPA PLÁSTICA PROTETORA NA COR AZUL, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,5ML. - PACOTE COM 100.	PACOTE	20	LABOR	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 1.038,00	um mil e trinta e oito reais
							R\$ 36.891,30	trinta e seis mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta centavos

LOTE 08: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA TOMOGRAFIA E RAIOS-X, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM EXPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 20CM X 25CM, CAIXA COM 150 UNIDADES. - FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 20CM X 25CM, CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	10	FUJI	R\$ 353,40	trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 3.534,00	três mil, quinhentos e trinta e quatro reais
2	FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 26CM X 36CM, CAIXA COM 150 UNIDADES. - FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 26CM X 36CM, CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	120	FUJI	R\$ 661,64	seiscentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 79.396,80	setenta e nove mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
3	FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 35CM X 43CM, CAIXA COM 100 UNIDADES. - FILME PARA IMPRESSORA FUGIFILM DRYPIX 7000 TAMANHO 35CM X 43CM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	80	FUJI	R\$ 710,28	setecentos e dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 56.822,40	cinquenta e seis mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
							R\$ 139.753,20	cento e trinta e nove mil, setecentos e cinquenta e três reais e vinte centavos

LOTE 09: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA PEQUENAS CIRURGIAS E PROCEDIMENTOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM EXPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
3	BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA ADULTO - BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA ADULTO	UNIDADE	20	CONMED	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
4	BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA INFANTIL - BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA INFANTIL	UNIDADE	20	CONMED	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
8	CAMPO IMPERMEÁVEL PARA COBERTURA DE MESA DE MAYO TAM 1,15X 2,30 - CAMPO IMPERMEÁVEL PARA COBERTURA DE MESA DE MAYO TAM 1,15X 2,30	UNIDADE	200	POLARFIX	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.532,00	um mil, quinhentos e trinta e dois reais
37	PINÇA DE BIOPSIA PROFESSOR MEDINA 24CM 3MM OBS: MATERIAL PERMANENTE - PINÇA DE BIOPSIA PROFESSOR MEDINA 24CM 3MM OBS: MATERIAL PERMANENTE	UNIDADE	15	ABC	R\$ 211,00	duzentos e onze reais	R\$ 3.165,00	três mil, cento e sessenta e cinco reais
							R\$ 5.577,00	cinco mil, quinhentos e setenta e sete reais

LOTE 10 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA LABORATÓRIO, PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI DE ACORDO COM EXPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	Extenso Unitário	VR TOTAL	Extenso Total
2	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERELIZAÇÃO 9CM X 26CM C/100, ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERELIZAÇÃO 9CM X 26CM C/100.	CAIXA	20	VITALPACK	R\$ 15,52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 310,40	trezentos e dez reais e quarenta centavos
3	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERELIZAÇÃO 15CM X 25CM C/100, ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERELIZAÇÃO 15CM X 25CM C/100.	CAIXA	20	VITALPACK	R\$ 25,10	vinte e cinco reais e dez centavos	R\$ 502,00	quinhentos e dois reais



4	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - FRASCO C/1 LITROS DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%. DESCRIÇÃO: FOI DESENVOLVIDO PARA A DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL, INDICADO PARA A DESINFECÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL, ENDOSCÓPICOS, TUBO CORRUGADOS, KITS DEMICRONEBULIZAÇÃO, NEBULIZADORES DE OXIGÊNIO, INOX, AÇO CIRÚRGICO, ALUMÍNIO, PLÁSTICO, ACRÍLICO E LÁTEX - FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA FISPQ.	FRASCO	48	RIOQUIMICA	R\$ 51,48	cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.471,04	dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e quatro centavos
5	DESINFETANTE MULTITENZIENZIMÁTICO E NEUTRO - FRASCO C/1 LITRO. DESINFETANTE MULTITENZIENZIMÁTICO E NEUTRO. DESCRIMINAÇÃO: DETERGENTE COM 6 ENZIMAS, TEM MAIOR EFICIÊNCIA COMPROVADA E MAIOR CUSTO BENEFÍCIO, É UTILIZADO NAS OPERAÇÕES DE LIMPEZA, REMOVENDO RESÍDUOS ORGÂNICOS EM EQUIPAMENTOS, ARTIGOS E INSTRUMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS. FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA E FISPQ.	FRASCO	150	KELDRIN	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.408,00	três mil, quatrocentos e oito reais
7	EMULSÃO LUBRIFICADORA E LIMPADORA A BASE DE SILICONE - FRASCO C/1L. EMULSÃO LUBRIFICADORA E LIMPADORA A BASE DE SILICONE. DESCRIÇÃO: EMULSÃO LIMPADORA E LUBRIFICANTE DESTINADA À PREVENÇÃO DE CORROSÃO, FERRUGEM, MANCHA E ENRIGECIMENTO DO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO - FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA E FISPQ.	FRASCO	12	RIOQUIMICA	R\$ 51,78	cinquenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 621,36	seiscentos e vinte e um reais e trinta e seis centavos
10	FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO PARA ÁCIDO PARACÉTICO, FRASCO COM 30 FITAS. FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO PARA ÁCIDO PARACÉTICO, FRASCO COM 30 FITAS.	FRASCOS	48	RIOQUIMICA	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.308,00	sete mil, trezentos e oito reais
11	FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO ORTOFTALDEÍDO, FRASCO COM 30 FITAS. FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO ORTOFTALDEÍDO, FRASCO COM 30 FITAS.	FRASCOS	25	RIOQUIMICA	R\$ 265,35	duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.633,75	seis mil, seiscentos e trinta e três reais e cinco centavos
12	FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO DE GLUTARADEÍDO, CAIXA COM 30 FITAS. FITA TESTE PARA QUANTIFICAÇÃO DE GLUTARADEÍDO, CAIXA COM 30 FITAS.	CAIXA	20	RIOQUIMICA	R\$ 137,75	cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.755,00	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
							R\$ 65.097,15	sessenta e cinco mil e noventa e sete reais e quinze centavos

LOTE 14: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA EQUIPAMENTOS MÉDICOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM EXPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CANETA COMANDO POR PEDAL AUTOCLAVÁVEL, CABO FIXO/CONECTOR, ISOLADO 3,97MM. CANETA COMANDO POR PEDAL AUTOCLAVÁVEL, CABO FIXO/CONECTOR, ISOLADO 3,97MM. COMPATÍVEL COM ELETROCIRÚRGICO DA MARCA: WEM.	UNIDADE	2	SIMILAR	R\$ 120,35	cento e vinte reais e trinta e cinco centavos	R\$ 240,70	duzentos e quarenta reais e setenta centavos



9	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX. MESA AUXILIAR EM AÇO INOX. DESCRIÇÃO: MESA AUXILIAR EM AÇO INOX 0,40 X 0,50 X 0,50.	UNIDADE	1	QUALITY	R\$ 413,25	quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 413,25	quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos
11	PORTA AVENTAL PLUMBIFERO DE CHUMBO. PORTA AVENTAL PLUMBIFERO DE CHUMBO. ESPECIFICAÇÃO: MÓVEL, COM 6 CABIDES, CONTITUIDO EM CHAPA DE AÇO TRATADO E PINTADO, NA COR CINZA MARTELADO, COM CABIDE ESCAMOTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 2.827,50	dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.827,50	dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos

quatro mil e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos

R\$ 4.068,75

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	279.032,79
duzentos e setenta e nove mil e trinta e dois reais e setenta e nove centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA-CE., 13 DE SETEMBRO DE 2018


Sandro Carvalho Silva
Representante Comercial
CPF: 235.040.643-15
DISTRIMÉDICA COM. DE PROD. MED. E ODONT. LTDA